Администрация Ординского муниципального округа Пермского края
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

23.01.2024

П Р И К А З
с. Орда

№ ____ 25

О проведении родительского
собрания на муниципальном
уровне «Современные подходы
в воспитании ответственного
родительства»

В соответствии с планом управления образования, в целях повышения
компетентности родителей в решении проблем воспитания в семье

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести родительское собрание на муниципальном уровне «Современные
подходы в воспитании ответственного родительства» 14 февраля 2024 года в 17-15ч.
по адресу: с. Орда, ул. Советская, 26, МБУК «Ординский дом культуры».

2. Руководителям образовательных организаций:
2.1. организовать подвоз родителей к месту проведения родительского собрания и

обратно;
2.2. предусмотреть количественный состав родителей от образовательных

организаций: МБОУ «Ординская СОШ» - 100 человек, МБОУ «Карьевская СОШ»,
МБОУ «Ашапская СОШ», МБОУ «Ашапская СОШ» филиал «Малоашапская
ООШ», МБОУ «Красноясыльская ООШ», МБОУ «Медянская СОШ», МБОУ
«Ординская СОШ» филиал «Шляпниковская ООШ» по 20 человек.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста управления
образования В.Л.Анисимову.

Начальник управления образования

С приказом ознакомлена

О.В. Погорелова

В.Л.Анисимова